



# INDIA NIPPON ELECTRICALS LIMITED

(All Correspondence to be addressed to Registered Office)

Regd. Office : 11 & 13, Patullos Road,  
Chennai - 600 002.  
CIN L31901TN1984PLC011021

Tel : +91-44-2846 0073  
Fax : +91-44-2846 0631  
e-mail : inelcorp@inel.co.in  
Web : www.indianippon.com

April 10, 2017

The Manager-Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot no C 1,  
G Block, IFB Centre,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai 400051  
Fax:(22) 26598237/26598238  
Scrip: **INDNIPPON**

BSE Ltd  
Phiroze Jee Jee Towers  
Dalal Street,  
Mumbai 400001  
Fax: (22) 22721072/22722061  
Scrip: **532240**

Dear Sirs,

Sub.: Copy of Notice published in newspapers pursuant to the provisions of the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfers and Refund) Rules 2016.

Please find attached a copy of the Notice published in all editions of Business Standard and Dinamani (Tamil) pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfers and Refund) Rules 2016 and the IEPF Amendment Rules 2017 notified thereon. This is for your information and record.

Thanking you  
Yours sincerely  
For India Nippon Electricals Ltd

S SAMPATH  
Company Secretary



Factory : Hosur - Thali Road, Uliveeranapalli, Hosur - 635 114. Tamil Nadu.  
Tel : +91 - 4347 - 233432 to 438 Fax : +91 - 4347 - 233431



# INDIA NIPPON ELECTRICALS LTD.

CIN L31901TN1984PLC011021

Regd. Office : 11 & 13, Patulos Road, Chennai - 600 002

Phone: (044) 28460073, Fax : 28460631

Website : www.indianippon.com E-mail : investorscomplaints@inel.co.in

## NOTICE

NOTICE is hereby given to the Shareholders of the Company pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfers and Refund) Rules - 2016 notified on 05.09.2016 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfers and Refund) Amendment Rules - 2017 notified on 28.02.2017 by the Ministry of Corporate Affairs (the IEPF Rules)

As per the IEPF Rules, all shares in respect of which dividends are not claimed/paid for the last 7 consecutive years in respect of any shareholder, have to be transferred to the IEPF Authority.

Hence, all the underlying shares in respect of which dividends are not claimed / paid for the last 7 consecutive years from the year 2009-10 (II Interim) have to be transferred to the IEPF Authority as per the said notification.

Shareholders who have not claimed their dividends from the year 2009-10 (II Interim), can write to us at M/s Sundaram-Clayton Limited, Shares Transfer Agent, Jayalaxmi Estates, 1st Floor, No.29 (Old No.8) Haddows Road, Chennai 600 006 on or before 31st May 2017 for further details and for making a valid claim for the unclaimed dividends. In case no valid claim has been received, the shares in respect of which the dividend are lying unpaid / unclaimed will be transferred to the IEPF Authority.

The Company has sent individual notices through registered post/speed post to the latest available addresses of the shareholders whose dividends are lying unclaimed since 2009-10 (II Interim) for the last 7 consecutive years, advising them to claim the dividends expeditiously.

Further, in terms of Rule 6 (3) of IEPF Rules, the statement containing the name of shareholders & folio number/demat account number is made available in our website - www.indianippon.com for information and necessary action by the shareholders.

In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in.

for India Nippon Electricals Limited,

Chennai  
6th April 2017

S SAMPATH  
Company Secretary

BUSINESS STANDARD 8-4-17



# இந்தியா நிப்பான் எலெக்ட்ரிகல்ஸ் லிமிடெட்

CIN L31901TN1984PLC011021

பதிவு அலுவலகம் : என்.11 & 13, பட்டுலஸ் சாலை,

சென்னை - 600 002. போன் : 28460073, ஃபேக்ஸ் : 28460631.

இணையதளம் : www.indianippon.com, இமெயில் : Investorscomplaints@inel.co.in

## அறிவிப்பு

பெருநிறுவன விவகாரங்களுக்கான அமைச்சகம் (Ministry of Corporate Affairs) (IEPF விதிகள்) செப்டம்பர் 5, 2016 அன்று அறிவித்த முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையும் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, மாற்றல் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள், 2016 மற்றும் பிப்ரவரி 28, 2017 அன்று அறிவித்த முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையும் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, மாற்றல் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) திருத்தப்பட்ட விதிகள், 2017-ன் அடிப்படையில் கம்பெனியின் பங்குதாரர்களுக்கு இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேல் அளிக்கப்படாத/உரிமை கோரப்படாத ஈவுத்தொகைக்கான பங்குகள் IEPF ஆணையத்தின் பெயருக்கு மாற்ற வேண்டிய விதிகள் அமலுக்கு வந்துள்ளன.

எனவே, மேற்கண்ட அறிவிப்பின்படி, 2009-10 (இரண்டாவது இடைக்காலம்) ஆண்டில் இருந்து தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளாக கோரப்படாமல் அளிக்கப்படாமல் இருக்கும் ஈவுத்தொகைக்கு உண்டான பங்குகள் IEPF ஆணையத்திடம் சேர்க்கப்படவேண்டும்.

2009-10 (இரண்டாவது இடைக்காலம்) கணக்காண்டு முதல் பங்கு ஈவுத்தொகை கோராமல் இருக்கும் பங்குதாரர்கள் மேலும் விவரங்களுக்கு கோரப்படாத பங்கு ஈவுத்தொகைக்கான சரியான சான்றுகளுடன் சந்தரம்-கிளேட்டன் லிமிடெட், பங்கு மாற்றுப் பிரதிநிதி, ஜெயலக்ஷ்மி எஸ்டேட்ஸ், முதல் மாடி, எண்.29 (பழைய எண்.8), ஹாடோஸ் சாலை, சென்னை-600 006 என்ற முகவரிக்கு மே 31, 2017 அல்லது அதற்குமுன் எழுதலாம். அவ்வாறு கோரப்படவில்லை என்றால், ஈவுத்தொகைக்கு உண்டான பங்குகள் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படும்.

2009-10 ஆண்டு (இரண்டாவது இடைக்காலம்) முதல் தொடர்ந்து ஏழு வருட காலங்களாக பங்கு ஈவுத்தொகைக்கான கோராமல் இருக்கும் பங்குதாரர்களுக்கு பங்கு ஈவுத்தொகைகளை உடனடியாக கோரப் பெறுமாறு அவர்களுக்கு தற்போதைய முகவரிக்கு தனித்தனியாக பதிவு அஞ்சல்/விரைவு அஞ்சல் மூலமாக அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

மேலும், IEPF விதிகள், விதி 6(3) கொண்ட தகவல் குறிப்பின்படி பங்குதாரரின் பெயர், ஃபோலியோ எண்/டீமேட் கணக்கு எண், பங்குதாரர்களின் தகவல்களுக்காகவும் மற்றும் உடனடியாக செய்யப்படவும் எங்கள் இணையதளமான www.indianippon.com-ல் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

IEPF கணக்கில் பங்குகள் மாற்றப்பட்ட பின் சம்மந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் அப்பங்குகளை கோர விரும்பினால் அதற்காக முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திடம் விதிகளின்படியான படிவம் IEPF-5-ன் மூலம் தனியாக விண்ணப்பம் செய்ய வேண்டும். இப்படிவம் www.iepf.gov.in. என்ற இணையதளத்தில் கிடைக்கும்.

இந்தியா நிப்பான் எலெக்ட்ரிகல்ஸ் லிமிடெட்-காக,

இடம் : சென்னை  
தேதி : 06.04.2017

S சம்பத்  
கம்பெனி செயலாளர்

DINAMANI (TAMIL) 9-4-17